

Zuidkaap Konut Binası Toplantısına Davet

Sayın sakin(ler),

Geliştirici Doniger, De Noordkaap binasının (Hilversumstraat 316) yanındaki otoparkta yeni bir konut binası olan Zuidkaap'i inşa etmeyi planlıyor. Bu planlar hakkında 20 Ocak Pazartesi günü saat 17:30 ile 19:30 arasında yapılacak açık toplantıya sizi davet ediyoruz. Bu mektupta, bu toplantıdan neler bekleyebileceğiniz hakkında daha fazla bilgi bulacaksınız.

20 Ocak'ta saat 17:30 - 19:30 arasında açık toplantı - katılacak mısınız?

Eylül 2024'te Zuidkaap planlarıyla ilgili ilk toplantılarımızı yaptık. Bazı sakinlerin bu toplantıları kaçırdığına dair geri bildirimler aldık. Bu nedenle yeni bir açık toplantı düzenliyoruz. Toplantıda tercümanlar (İngilizce, Arapça, Türkçe ve Fransızca) bulunacaktır.

Son toplantıda büyük panolarda Taslak Tasarımı sunduk. 20 Ocak'ta Eylül ayında gösterilen aynı panoları göstereceğiz, böylece önceki toplantıyı kaçıran sakinler planları görebilir ve geri bildirimlerini verebilir. Ayrıca mevcut durum, önceki geri bildirimler ve bir sonraki adımlar hakkında yeni panolar da sunulacaktır.

Ne zaman: 20 Ocak 2025 Pazartesi

Saat kaçta: 17:30 ile 19:30 saatleri arasında (istediğiniz zaman katılabilirsiniz)

Nerede: Noordkaap (Leger des Heils binası), Hilversumstraat 316

Geliştirici, mimar ve belediye, sorularınızı yanıtlamak için hazır bulunacaktır. Ayrıca süreç hakkında Doniger ile görüşen sakinler ve ilgili kuruluşlar da katılacaktır.

Son zamanlarda neler oldu?

İlk toplantılar ve sonraki tartışmalarda, birçok temsilci ve mahalle sakini Zuidkaap planları ve katılım süreci hakkında endişelerini ve sorularını dile getirdi. Doniger, mahalleyle daha fazla zaman geçirmek ve alınan geri bildirimlere göre planları ne ölçüde uyarlayabileceğini incelemek istiyor. Bu amaçla Ocak ve Şubat aylarında dört toplantı düzenleyeceğiz.

Ocak ve Şubat aylarında toplantılar

20 Ocak'taki açık toplantının ardından, 28 Ocak ve 13 Şubat'ta daha küçük bir temsilci/grup sakin ve mimarla atölye çalışmaları düzenleyeceğiz. Ardından, 27 Şubat'ta tüm mahalle için bir toplantı daha düzenleyeceğiz. Bu toplantıda, nihai planları ve mahalle geri bildirimlerinin hangilerinin dikkate alındığını göstereceğiz. 28 Ocak ve 13 Şubat'taki atölye çalışmaları için şimdiden bazı ilgili katılımcılarımız var. Katılmak istiyorsanız, 20 Ocak'ta kayıt olabilirsiniz.

Daha fazla bilgi ve dijital bülten

Proje hakkında daha fazla bilgiyi www.zuidkaap.info adresinde bulabilirsiniz. Ayrıca önceki toplantılara ait raporları ve panoları burada bulabilirsiniz. Otomatik olarak haberdar olmak ister misiniz? Web sitesinden dijital bültenimize kayıt olun.

İletişim

Bir sorunuz veya yorumunuz mu var? contact@zuidkaap.info adresine e-posta gönderin.

20 Ocak'ta görüşmek üzere!

Zuidkaap Ekibi